様式第３号

令和   年   月   日

小型除雪機使用実績報告書

（提出先）札幌市長 あて

（申請者）団体名

代表者氏名

住所

電話番号

小型除雪機貸出制度実施要領に基づき、次のとおり使用実績を報告いたします。

 使用年月日・人数 使用内容

例

使用年月日  ○年 ○月 ○日 ・雪山で狭くなった生活道路の幅を広げる作業
・市が除雪対象としていない生活道路の除雪
・高齢者や障がい者宅周りの除雪（福祉除雪を含む）
・消火栓やごみステーション周りの除雪   等 使用人数     □  人

１

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

2

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

3

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

4

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

5

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

6

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

7

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

8

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

9

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

10

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

11

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

12

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

13

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

14

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

15

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

16

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

※この様式に収まらない場合は、＜追加用＞のページを複写して使用すること。

※この様式によりがたい場合は別の様式を使用することができる。

＜追加用＞

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

使用年月日 ○○年△△月××日

使用人数        人

写真貼付用台紙

※以下のような写真を数枚程度貼り付け、

使用実績報告書と併せて提出してください。

（スペースが不足する場合は、複写するか、

 別の紙に貼り付けて提出してください。）

・除雪機を使用し作業しているところを写したもの

・除雪作業前及び作業後の道路を写したもの